

**עיריית רהט**  
**דו"ח הביקורת המפורט**  
**לשנת 2018**

**דוח לתושב**

עיריית רהט  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018  
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת	62,578
מספר תושבים *	64,832
מספר משקי בית	4,678
שטח שיפוט (דונם)	41,260
דירוג סוציאקונומי I	

מאזן		נכסים	2017	2018
		רכוש שוטף	55,966	47,873
		השקעות	16,331	11,845
		השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	83,325	84,660
		גרעון סופי בתב"ר	4,627	4,670
		גרעונות זמניים נטו בתב"ר	18,437	30,460
		סה"כ	178,686	179,508
התחייבויות		2017	2018	
		התחייבויות שוטפות	78,795	81,625
		קרן לעבודות פיתוח ואחרות	16,536	11,845
		קרנות מתוקצבות	83,325	84,660
		עודף מצטבר בתקציב הרגיל	30	1,378
		סה"כ	178,686	179,508
		עומס מלוות לסוף שנה	14,951	13,036

הכנסות	תקציב 2018	ביצוע 2018 %	תקציב 2017	ביצוע 2017 %
הכנסות עצמיות	68,475	19.03%	67,368	21.22%
השתת' משרד החינוך	179,223	55.14%	170,736	53.78%
השתת' משרד הרווחה	37,827	11.54%	37,808	11.91%
השתת' משרדי ממשלה אחרים	5,941	1.40%	2,874	0.91%
מענקים ומלוות	42,955	12.89%	38,710	12.19%
סה"כ	334,421	100.00%	317,496	100.00%
הוצאות	תקציב 2018	ביצוע 2018 %	תקציב 2017	ביצוע 2017 %
משכורות ושכר כללי	23,297	6.44%	20,647	6.51%
פעולות אחרות	71,882	20.77%	68,101	21.48%
שכר חינוך	111,428	34.91%	109,306	34.47%
פעולות חינוך	73,527	21.11%	65,119	20.54%
שכר רווחה	6,404	1.86%	6,291	1.98%
פעולות רווחה	44,797	13.63%	44,636	14.08%
מימון	463	0.53%	605	0.19%
פרעון מלוות	2,623	0.75%	2,385	0.75%
סה"כ	334,421	100.00%	317,090	100.00%
עודף בשנת הדוח	1,348		406	

**דוח גביה וחיובים - ארנונה**

2017	2018	
37,693	37,850	יתרת חוב לתחילת השנה
53,504	58,572	חיוב השנה
(28,660)	(29,803)	הנחות ופטורים שניתנו
(2,830)	12,600	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
59,707	79,219	סך לגביה
21,857	24,426	גביה בשנת הדוח
37,850	54,793	יתרת חוב לסוף השנה
29,440	15,425	חובות מסופקים וחובות למחיקה
67,290	70,218	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
9%	5%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
84%	83%	אחוז גביה מהשוטף (*)
37%	31%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
34	35	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2017	2018	
1.46%	1.36%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
4.71%	3.78%	% עומס המלוות מההכנסה
24.82%	23.69%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
5,067	5,293	הוצאה ממוצעת לנפש בשי"ח
901	968	מספר משרות ממוצע

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

2017	2018	
(7,014)	(18,437)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
66,108	80,265	תקבולים במהלך השנה
77,531	92,288	תשלומים במהלך השנה
(18,437)	(30,460)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

ינכון לחודש אוקטובר 2018